Администрация сельского поселения Айдаралинский  сельсовет муниципального района Стерлибашевский  район Республики Башкортостан
                   КАРАР

                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              «26»  декабрь 2013 й.                      № 61                                «26» декабря  2013 г.

                  Об утверждении перечня муниципальных услуг ,
оказываемых Администрацией сельского поселения Айдаралинский сельсовет муниципального района  Стерлибашевский район Республики Башкортостан

          В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 09.02.2009 N8-ФЗ "Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления" и в целях обеспечения доступа граждан и юридических лиц к достоверной и актуальной информации о муниципальных услугах (функциях), оказываемых   Администрацией сельского поселения Айдаралинский сельсовет муниципального района  Стерлибашевский  район Республики Башкортостан, Администрация сельского поселения Айдаралинский  сельсовет муниципального района Стерлибашевский  район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень муниципальных услуг, оказываемых Администрацией Сельского поселения Айдаралинский сельсовет муниципального района Стерлибашевский район  Республики Башкортостан (Приложение №1).
2. Считать  утратившим  силу ранее принятое распоряжение  №3 от 25   февраяля 2013г. «Об утверждении перечня муниципальных услуг , оказываемых Администрацией сельского поселения Айдаралинский сельсовет муниципального района  Стерлибашевский район Республики Башкортостан»

3. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в администрации Сельского поселения Айдаралинский сельсовет муниципального района Стерлибашевский  район Республики Башкортостан по адресу: с.Айдарали, ул. Молодежная,47 и на официальном сайте Администрации сельского поселения Айдаралинский сельсовет муниципального района Стерлибашевский район  Республики Башкортостан http://aidarali.ru/
4. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации сельского поселения Айдаралинский сельсовет муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан.

Глава   сельского поселения                                                                            С.М. Хакимов